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BecasRubro:

 0

 0

 0

515

606

607

ORDEN

ORDEN

ORDEN

800.840.841.30.001.

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ENCARNACION
           PAGO CUOTAS ALUMNOS BECADOS CORRESP. AL MES DE MAYO DEL
2021 S/FACT. Nº 11971.-
ASOCIACION CULTURAL SOVERDIA
  PAGO CUOTAS ALUMNOS BECADOS CORRESP. A LOS MESES DE MAYO Y
JUNIO DEL 2021 S/FACT. Nº 4924.-
INSTITUTO SUP. EN CIENCIAS DE LA SALUD SAN PATRICIO DE IRLANDA DEL
NORTE                           PAGO CUOTAS ALUMNOS BECADOS CORRESP. A LOS
MESES DE MARZO A MAYO DEL 2021 S/FACT. Nº 6509.-

07/06/2021

29/06/2021

29/06/2021

         INTENDENCIA MUNICIPAL - GESTION ADMIN. - PROGRAMAS DE ADMINISTRACION - EGRESOSCentro: 1101

 2.900.000

 1.400.000

 1.200.000

 5.500.000

 5.500.000

TOTAL RUBRO:

TOTAL CENTRO:

TOTAL GENERAL:  5.500.000


